
Wydminy, 08 sierpnia 2018 roku 

 

 

Postępowanie znak: KK.271.13.2.2018.MC 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania znak: KK.271.13.2.2018.MC o udzielenie zamówienia publicznego pro-
wadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami art. 36 – 46 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) o wartości szacunkowej 
nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 na „Dostawa 
sprzętu informatycznego z oprogramowaniem w ramach projektu pn. „Zwi ększenie dostępno-
ści e-usług i informacji publicznej w gminie Wydminy” realizowanego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, III Osi 
Priorytetowej Cyfrowy Region, Działanie 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicz-
nego oraz wysoka jakość e-usług publicznych”. 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych informuje, że: 
 

I. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał, że zamierza przeznaczyć na sfinan-
sowanie zamówienia kwotę brutto: łącznie 147 600,00 zł, część II – 147 600,00 zł. 

II.  Oferty złożyli: 
 
Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub na-
zwisko oraz adres Wyko-
nawcy 

Cena ofert Termin 
wykonania 

Okres gwa-
rancji 

Warunki płatności 

1. Centrum Komputerowe 
PLANETA Marcin De-
jas, ul. Piwna 32, 43-100 
Tychy 

162 031,20 
zł 

60 dni od 
dnia za-
warcia 
umowy 

36 miesięcy 30 dni od daty otrzy-
mania przez Zama-
wiającego prawi-
dłowo wystawionej 
faktury 

2. MKM Market Małgo-
rzata Modzelewska ul. 
Zdziarska 83Z/8 lok. 2, 
03-289 Warszawa 

159 701,04 
zł 

60 dni od 
dnia za-
warcia 
umowy 

60 miesięcy 30 dni od daty otrzy-
mania przez Zama-
wiającego prawi-
dłowo wystawionej 
faktury 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na 
stronie internetowej niniejszej informacji przekazują Zamawiającemu oświadczenie o przynależności 
lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 
Prawo zamówień publicznych z wyżej wymienionymi Wykonawcami. 

 
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 

Z up. Wójt Gminy Wydminy 
/-/ mgr Alina Romanowicz 

Sekretarz Gminy 


